digital

Deliberações / Questões relacionadas à AGE

[Ativos elegíveis nesta deliberação: MULT3]

1.  Atualizar o caput do Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia para refletir o número de
ações em que se divide o capital social após o cancelamento de 87.597.174 (oitenta e sete
milhões, quinhentas e noventa e sete mil e cento e setenta e quatro) ações em tesouraria,
conforme deliberado pelo Conselho de Administração, nas reuniões realizadas em 19/09/2024,
30/10/2024, 01/11/2024 e em 17/03/2025, sem redução do valor do capital social.

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: MULT3]

2.  Aumentar o capital social da Companhia no montante de R$ 320.000.000,00 (trezentos e vinte
milhões de reais), mediante capitalização de reservas de lucros da Companhia, sem emissão de
novas ações, com a consequente alteração do Artigo 5° do Estatuto Social da Companhia.

[   ] Aprovar [   ] Rejeitar [   ] Abster-se

[Ativos elegíveis nesta deliberação: